[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2021                                           г. Норильск
                                           № 220
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 02.08.2019 № 338
В целях реализации решения Норильского городского Совета депутатов от 23.03.2021 № 27/5-609 «Об утверждении структуры Администрации города Норильска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок организации сноса или приведения в соответствие с установленными требованиями самовольных построек на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 02.08.2019 № 338 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 1.3 Порядка слова «заместитель Главы города Норильска» заменить словами «заместитель Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства».

 1.2. Абзац второй пункта 1.3 Порядка изложить в следующей редакции:
«В период отсутствия, в том числе временного, заместителя Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства функции уполномоченного лица осуществляет должностное лицо, официально исполняющее обязанности должности заместителя Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.04.2021.
Глава города Норильска                                                                                Д.В. Карасев